Secundo, ex text. inc. citote 6. qu. 3. cuius textus autoritate glosa nota in d. c. Episcopis t. Sacerdotes esse iudices simul cum Episcopo, ut infra latus, q. 3. n. 5. Idem & docuit glo. verb. Capituli in cap. 1. de excess. prelat. dum ait in punctione Canonorum sui Capituli assensum adiubandum ab Episcopo autoritate textus in c. 2. de his que sunt a maior. par. Capit. & hunc consenun in qualibet cauatur definitione, 14. desideratur t. tenet glo. in c. Episcopis, 2. 9. dif.

Tertio, pro eadem sententia ex textus in c. felix, & in c. si autem, 1. 5. qu. 7. ibi folius autem ad exclusionem aliorum Episcoporum non suorum clericorum dicitur, sine quorum praesentia erit irrita ejus sententia, que iura glo. verb. reclamante in c. cum non de his que sunt à Prelatis. Interpretatur, id est quod fine assensu Capituli sit irrita Episcopi sententia, & ex c. si quid vero, in multo glo. verb. Ecclesie, 86. dif. ubi Greg. haec verba t. Praefitus Ecclesie seu Seniorius diligenter presbiteri & perfundit, Seniories & Senatus Ecclesie pro Canonicorum Capitulo accipiantur & declarantur, ut inserviant Concil. Tridentinum s. 24. deferat. ingener. c. 12. vers. omnes in fin. t. infra latus ad sol. 6. n. 5.

Quarto, fundatur nostra sententia ex communi Doctorum calculo tenentum t. consilium requisitum a iure ait, quis per suum Episcopum, sic necessario esse sequendum, ac si requiretur assensus, ut testimonium perhibet Puteus lib. 3. decr. 9. 2. n. fin. in fin. & dicimus latissime ad solutionem. Sed corredio est resoluta. Achilles de Graffis dec. 2. de offic. ordin. Casfar de Graffis dec. 2. de iur. iur. n. 5. Innoc. in d. c. irrefragabilis, n. 5. Marian. Socin. de citat. art. 5. q. 58. & sup. fundam. 1. Ergo licet aliqua iura desiderentur Capituli consilium, cum quo Episcopus contra capitulares procedat, idem est ac si consensum praecepit.

Quinto, quia ius communis statuens Episcopum de assensu Capituli contra Capitulares criminaliter procedere, non abdicat ab Episcopis ius corrigit, sed tantum mode longior sermo erit in solut. ad 7.

Undecimè, debet t. attendere considerari, quod in dictis decisionibus Rota apud Achilem de Graffis de offic. ord. dec. 2. num. 6. & Casfar de Graffis decr. 2. de iur. iur. n. 5. & apud Puteum lib. 1. decision. 209. num. 4. Dominis Auditoribus non venir in dubium. An contra Capitulares Episcopos de consensu sui Capituli procedat attento iure com-

ratur nonnullorum Episcoporum, (qui tard reperiuntur) nimis animosam licetiam, ut maturus cum fratribus interventu procedant ad considerata per Abbatem in c. fin. num. 6. de confuetud. quod non est sic odiosum t. iudicandum, 17 ut argumentatur gravissimum Federicus de Semis cons. 247. & in decr. Sacrat. in causa iurisdictionis & farang. finem suus questionis subsecutus a dicitur, quod facilis limitatur iurisdictio quam tollitur ex Bal. de prescript. 5. p. princ. par. 1. q. 8. & Mandos. ad reg. de iur. que. q. 12. vers. contraria.

Sexto, quia Canonici faciunt unum corpus t. mysticum cum Episcopo ad similitudinem capituli cum membris, d. c. n. 1. & 2. ubi Cardin. 2. & glo. 1. in c. cum confuetudinis de consuetudine. Casfar in catalogo glori mund. 4. par. confid. 3. 2. 6. facit. Ideo t. & Episcopus in Cathedrali Canonicatum habet de iure communis ad tradita per Abbat. in c. Poltulatis, 19. n. 11. & 12. de concess. preb. Casfar. d. 4. p. confid. 45. & nos in Canonicali, 6. p. cap. 2. Ideo t. & Canonici in corpore Reipublice Ecclesiastice cordi recte comparantur, nam velut à corde in corpore naturali & vita & regimen, sic à Canonici Episcopum elegantibus, & ei consilientibus omnium penè in Ecclesia agendorum regimen & directio procedit, quam considerationem corroborat ex text. in c. cum Ecclesia Satrina de caus. poss. ex Roderico Zamorense Episcopo in speculo vite humana, c. 15. & peritissimo Bursato lib. 2. confid. 177. n. 23. quemadmodum ergo ad tecum corporis trahit tamen caput naturale & membra debent conformati, sic & caput mysticum cum fratribus confonunt esse debet, c. cum non deceat de prefr. Farin. decr. 5. 8. n. 2. in noviter recollectis, ubi sequitur Decimum confid. 2. n. 2. 8. lib. 2. ut sic fictio operetur in factu, quod veletis in calvo vero, t. in bello, q. 1. de capitis & post lim. glo. verb. referatur in l. donations quas parentes, C. de donat. inter.

Septimo, quia in Rota decr. 2. de prescrip. nu. 2. in novis, quan sequitur Rota apud Casfar de Graffis decr. 2. de iur. iur. n. 12. deciditur facilius t. indui prescriptione, ut Decanus & Capitulum habeant correctionem in Canonicos, quia habent pro se iurius communis, ut reg. 1. de prescrip. art. 6. Rofus & Clarius probatur ex decr. 615. n. 1. C. 4. par. 1. div. & Puteo decr. 12. lib. 3. ubi deciditur decem annos sufficiunt ad confuetudinem, quod habet Episcopum in iurisdictionibus cum adiuncto Capituli procedere tenet, quas decisiones sequitur Borellus in sum. decr. 14. n. 1. 17. Ergo assistit ius tali confuetudini, ut pluribus affirmat idem Borellus tit. 1. 3. n. 27. ut infra ad solut. 7. Articuli vero exemplioris quomodo sint proponendi tradit Rota apud praticabilibus, num. 78.

Octavo, quia Canonicorum negligunt, omnis est, ut Episcopi foli absque Canonicorum interventu iurisdictione exercantur testis Panorm. in qualiter, n. 6. de accusat. optimè Sbitius de offic. Vicar. lib. 2. q. 5. n. 1. 4. Et quia non fuit qui responderet in Concilio t. Tridentino pro Capitulis, eorum iurisdictio fuit limitata in hoc cap. 6. fess. 25.

Ut considerat Navar. conf. 2. de offic. ordin. quod & significavit Pafetius in praxi Episcop. p. c. 2. n. 9. dum ait in dulsum ab hoc c. 6. beneficium emanare in recompensam aliarum facultatum iurisdictionalium quibus Cathedralium Capitula gaudent, & quibus & priuis & nescientis in Italia multa Capitula non gaudent, ut tellatur Zerola in praxi ver. Capitulum, §. 8.

Nono, quia licet omnes t. presbyteri fratres censeantur, ut Episcopi foli absque Canonicorum interventu iurisdictione exercantur testis Panorm. in qualiter, n. 6. de accusat. optimè Sbitius de offic. Vicar. lib. 2. q. 5. n. 1. 4. Et quia non fuit qui responderet in Concilio t. Tridentino pro Capitulis, eorum iurisdictio fuit limitata in hoc cap. 6. fess. 25.

Decimū fundamentū t. sumitur ex consideratis circa requisitionem consili, vel assensus in gravibus. De quo longior sermo erit in solut. ad 7.

Undecimè, debet t. attendere considerari, quod in dictis decisionibus Rota apud Achilem de Graffis de offic. ord. dec. 2. num. 6. & Casfar de Graffis decr. 2. de iur. iur. n. 5. & apud Puteum lib. 1. decision. 209. num. 4. Dominis Auditoribus non venir in dubium. An contra Capitulares Episcopos de consensu sui Capituli procedat attento iure com-

# E L E N C H U S T O T I U S O P E R I S .

- Q**uestio Prima , An assistat vel resistat jus commune Adjunctorum Constitutioni ?  
 Quest. II. An Tridentina Synodus de novo aliquam jurisdictionem tribuerit Capitulis?  
 Quest. III. An Adjunctis sit aliqua jurisdictione?  
 Quest. IV. An jurisdictione ita sit appellanda, cumulativa, privativa, simultanea, vel aggregativa?  
 Quest. V. An Episcopo nolente, vel non valente contra Capitulares delinquentes procedere, jurisdictione devolvatur ad Adjunctos?  
 Quest. VI. An solus Episcopus contra universum Capitulum delinquens procedat?  
 Quest. VII. An singuli de Capitulo renunziare possint Adjunctorum favori?  
 Quest. VIII. An tacitus Adjunctorum consensu sufficiat, vel requiratur expressus?  
 Quest. IX. An Adjuncti ut suspecti possint recusari?  
 Quest. X. An decretum hoc habeat locum in Cathedralibus dumtaxat?  
 Quest. XI. An Ecclesia in Cathedrali erecta post Tridentinum gaudet Adjunctis?  
 Quest. XII. An de jure competit Episcopis jurisdictione omnimoda & independens à Capitulo, vel nominandis ab illo contra Canonicos regulares?  
 Quest. XIII. An Episcopus possit omnimode procedere, si Capitulum initio anni conjudices non elegit?  
 Quest. XIV. An Episcopus non etiam ejus Vicarius possit procedere criminaliter contra Capitulares?  
 Quest. XV. An potestas absolvendi Capitulares à censuris competat Episcopis independenter?  
 Quest. XVI. An Episcopus possit monere Capitulares sine Adjunctis, ut à suspectarum mulierum contumaciam abstineant?  
 Quest. XVII. An discordibus Episcopo & Adjunctis in electione tertii, ad Capitulum Cathedrale vicinius & pectora vacans tertii electio devolvatur?  
 Quest. XVIII. An Episcopus solus possit private Capitularem ob non susceptionem ordinis præbendæ sua annexi?  
 Quest. XIX. An qui intra annum immediate sequentem possit initiari sacris requisitis ad præbendant, sed non qualibet parte anni sit admittendus ad illam?  
 Quest. XX. Quando Episcopus solus ad necessarium Capitularium detentionem possit procedere?  
 Quest. XXI. An Episcopus solus possit procedere contra Dignitates non Capitulares?  
 Quest. XXII. An Episcopus cum Adjunctis procedat contra Capitularem alterius Dioecesis, sed in sua delinquentem?  
 Quest. XXIII. An Episcopus procedat cum Adjunctis contra Portionarios Capitulares?  
 Quest. XXIV. An Episcopus possit visitare Capitulares sine Adjunctis, ubi contraria immemorialis consuetudo viger?  
 Quest. XXV. An sint sublata statuta, vel concordia à Sede Apostolica confirmata: quibus decernuntur Episcopum sine Adjunctis non posse Capitulares visitare?  
 Quest. XXVI. An interposita appellatio in visitatione suspendat, vel devolvat?  
 Quest. XXVII. An Episcopus possit subditas eximere à visitatione?  
 Quest. XXVIII. An in levibus possit Episcopus contra Capitulares procedere sine Adjunctis?  
 Quest. XXIX. An Episcopus possit procedere sine Adjunctis contra Coadjutores Capitularium?  
 Quest. XXX. An licitus sit recursus ad regium tribunal pro defensione iur. Adjunctorum?  
 Quest. XXXI. An gesta per Episcopum sine Adjunctis sint irrita, vel irritanda?  
 Quest. XXXII. An Adjuncti sint Judices delegati, vel ordinarii.  
 Quest. XXXIII. An Capitulo sit jurisdictione aliqua in Decanum, in Capitulares, vel Præbendarios?  
 Quest. XXXIV. An Decanus habeat jurisdictionem in Capitulum, vel Præbendarios?  
 Quest. Ultima , De fonte ex quo harum questionum resolutio concocta fuit, id est de Auditoribus Sacra Rotæ Romana;